



Numer sprawy: PZD-ZP.261.5.2024

Nowy Targ, 12 kwietnia 2024 r.

WYJAŚNIENIA 4
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne-Szaflary-Ostrowsko na odcinku I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35, na odcinku II - w km od 7+658,20 do km 8+086,26, na odcinku III - w km od 9+244,35 do km 9+954,66 w miejscowości Szaflary, Powiat Nowotarski/Gmina Szaflary

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia pn. **Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne-Szaflary-Ostrowsko na odcinku I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35, na odcinku II - w km od 7+658,20 do km 8+086,26, na odcinku III - w km od 9+244,35 do km 9+954,66 w miejscowości Szaflary, Powiat Nowotarski/Gmina Szaflary** w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 11 kwietnia 2024 r.

PYTANIE NR 22

*„1) W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 05.04.2024 nr 11. Prosimy o informację:
- jaką sieć należy zabezpieczyć oraz jaka jest średnica rur/kabli do zabezpieczeniu
- czy rury stalowe do zabezpieczenia mają być dwudzielne.”*

Odpowiedź:

Należy zabezpieczyć przejścia poprzeczne pod drogą kanalizacji deszczowej o średnicy 200 mm i 500 mm. Brak potrzeby stosowania do zabezpieczenia rur dwudzielnych.

PYTANIE NR 23

„2) Etap I W protokole z narady koordynacyjnej z dnia 08.08.2027 mowa jest o zabezpieczeniu kabli 1 kV rurą o średnicy minimum 110mm koloru niebieskiego oraz kabli SN rurami minimum 160mm koloru czerwonego. prosimy o wskazanie pozycji w której należy to wyceni oraz podać ilość gdyż projekcie nie ma takiej informacji.”

Odpowiedź:

W zakresie odcinka I w km od 6+764,80 do km 7+658,35 drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne-Szaflary-Ostrowsko nie występuje kolizja poprzeczna kabli elektroenergetycznych z inwestycją. Zatem nie ma potrzeby wykonania rur osłonowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Działając na podstawie art.284 ust.6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski

oraz przekazuje się wszystkim Wykonawcom, którzy zwrócili się o wyjaśnienia treści specyfikacji.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu